

**Farver & Striber ApS**  
**Rådhusgade 94A, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 37 44 18 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Lars-Peter Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farver & Striber ApS Rådhusgade 94A 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 44 18 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars-Peter Jensen Thomas Callesen Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	LPJDK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med maler-, tapet- og gardinproduktioner samt hermed beslægtede artikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.949.167 kr. mod 4.060.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.695 kr. mod 1.118.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.949.167</b>	<b>4.060.873</b>
1 Personaleomkostninger	-3.042.245	-2.492.901
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-127.687	-120.731
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>779.235</b>	<b>1.447.241</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.075	1.683
Andre finansielle indtægter	0	2.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.409	-13.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.901</b>	<b>1.437.741</b>
Skat af årets resultat	-168.206	-319.412
<b>Årets resultat</b>	<b>592.695</b>	<b>1.118.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	42.695	18.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.695</b>	<b>1.118.329</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	44.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.518	197.545
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.518</u>	<u>197.545</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.518</u></b>	<b><u>197.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.127.313	1.754.415
Varebeholdninger i alt	<u>2.127.313</u>	<u>1.754.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.781	855.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	467.075	255.783
Andre tilgodehavender	120.000	93.650
Periodeafgrænsningsposter	157.045	65.533
Tilgodehavender i alt	<u>1.252.901</u>	<u>1.270.218</u>
Likvide beholdninger	10.729	20.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.390.943</u></b>	<b><u>3.045.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.535.461</u></b>	<b><u>3.243.122</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.555	55.555
Overført resultat	485.441	442.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.090.996</u></b>	<b><u>1.598.301</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.000	18.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	72.053	70.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.053</u>	<u>70.833</u>
Gæld til pengeinstitutter	589.662	148.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.129	341.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	707.579	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.206	346.412
Anden gæld	455.836	719.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.412</u>	<u>1.555.988</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.409.465</u></b>	<b><u>1.626.821</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.535.461</u></b>	<b><u>3.243.122</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	55.555	424.417	1.000.000	1.479.972
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.329	1.100.000	1.118.329
Egenkapital 1. januar 2022	55.555	442.746	1.100.000	1.598.301
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.695	550.000	592.695
	<b>55.555</b>	<b>485.441</b>	<b>550.000</b>	<b>1.090.996</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.769.540	2.248.235
Pensioner	212.011	191.902
Andre omkostninger til social sikring	60.694	52.764
	<u>3.042.245</u>	<u>2.492.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.580	0
Andre finansielle omkostninger	14.829	13.858
	<u>25.409</u>	<u>13.858</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 590 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101
Goodwill	44

Der er via selskabets bankforbindelse stillet garanti 213 t.kr. til udlejer af lokalerne i Odder.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 202 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 372 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPJDK ApS, CVR-nr. 38139371, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
